^^â/nuiFa Q/Muntcè^ia/ da ̂sla/noía (^^d/yláUca de (^^o- ̂ 3̂toij^ue ®'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SRe: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-maü: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 145/2023

PROTOCOLO W CETSR KmmZi -12:01 50S2r2023/AK

00
a

Sâo Roque, 5 de abril de 2023. ||

COiO

os

XO
o

Prezada Família, g g
II
S o
«ô ®
t». E

S.2CO

Encaminha Moção N® 89/2023. De Pesar pelo
S|
oç
—> o

^3

falecimento da estimada Senhora VALQUIRIÂ CARDOSO MOREIRA, de autoria

do Nobre Vereador Clovis Antonío Ocuma. apresentada ao Egrégio Plenário ||
desta Casa de Leis, na 9^ Sessão Ordinária, realizada em 04 de abril de 2023. q |

|S4 3

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <1

protestos de estima e consideração. < ̂

li
R|

Atenciosamente, f g

Carta \ |i
9912456012/2019/SPI | ||

^GABINETE D|^s.DÉf«:iA j RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
f  íOAFAEL TANZI) ||

Presidente f|
O Q.

oÇ

^(0
■88

s-g
ç c

À família enlatada da estimada Senhora
VALQUÍRIA CARDOSO MOREIRA |t

3 O

80
£ o
©*cUlg

(S

c
Gl

Rua São Paulo, 355-Jd Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJIMAF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11) 4784-8447

o Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaorogue.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

MOÇÃO Nº 89/2023

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Valquíria Cardoso Moreira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 29 de março de 2023, aos 40 anos de
idade, a estimada Senhora VALQUÍRIA CARDOSO MOREIRA.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

isso posto, o Vereador Clovis Antonio Ocuma,
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora VALQUÍRIA
CARDOSO MOREIRA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 30
de março de 2023.

CLOVIS ANTONIOOCUMA
(CLOVIS DA FARMACIA)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR39/03/2023- 15:31 4645/2023/AH
Rua Luiz EduardoVieira, 35. Terrasde SãoJosé. Mairinque.Cep 18120-000.

piadooriginalassinadodigitalmenteporCLOVISANTONIOOCUMA216.663.838-48em04/04/202312:25:08

Paraconferirooriginal,acessehttp://consultasiscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoMY76-C46S-X2TE-1937

Estedocumentoécó

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2VZ21BB1S5MG8DP7
		2023-04-05T12:37:06-0300

		2023-04-05T12:37:06-0300